ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Постановлению Правительства
Приднестровской Молдавской
Республики
от 26 марта 2020 года № 79

Протокол

Запроса предложений на покупку Спец, одежды и спец, обуви

МУП «Рыбницалифт»

Дата 28.05.2021г.

Наименование заказчика: МУП «Рыбницалифт»
*

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Замлинский Сергей Борисович

Члены комиссии:

Гаджула Аркадий Аркадьевич

Дементьев Сергей Степанович

Яковлева Юлия Максимовна

Замлинская Елена Анатольевна

Мельник Николай Тихонович

Исаков Игорь Иванович

Секретарь комиссии:

Харитонова Ирина Игоревна

Директор МУП «Рыбницалифт»

Главный инженер МУП «Рыбницалифт»

Начальник участка ТО МУП «Рыбницалифт»

Экономист МУП «Рыбницалифт»

специалист по организации закупок МУП

«Рыбницалифт»

агент по снабжению МУП «Рыбницалифт»

Начальник базы МУП «Рыбницалифт»

Секретарь МУП «Рыбницалифт»

Извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте государственной
информационной системы в разделе «Закупки» Приднестровской Молдавской
Республике.

1 .Выбор кандидата на закупку спец, одежды и спец, обуви для МУП «Рыбницалифт»
проводит комиссия по адресу:

г.Рыбница, ул. Гвардейская 7 в 10-00 28.05.2021г.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии
решений.

3. В срок указанный в объявлении о проведении закупок, поступили 3 (три) заявки на
участие в закупке.

Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской
Молдавской Республике» (САЗ 18-48) заказчиком направлены приглашения, принять
участие в запросе предложений следующим поставщикам, способным осуществить
поставки товаров являющихся объектом закупки:

СООО «Рыбницкая швейная фабрика», ООО Калита», Индивидуальный
предприниматель Пантелеймонов И. А.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе
предложений аудио/видеозапись не велась.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений и
оглашении заявки, представители участников закупки, подавших заявки на участие в
запросе предложений не присутствовали.

6. Члены комиссии по осуществлению закупок убедились в целостности конверта заявки
на участие в запросе предложений.

7. Перед вскрытием конверта с заявками, на участие в запросе предложений, комиссия по
осуществлению закупок объявила всем присутствующим о возможности подачи заявок на
участие в запросе предложений или отзыва поданных ранее заявок.

Информация о дополнительно представленных заявках на участие в запросе
предложений, непосредственно перед вскрытием конверта с заявками, информация об
отзыве и (или) изменении уже поданных заявок не поступала.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе
предложений в порядке очередности поступления.

Регистрационный
номер заявки

Дата и время
подачи заявки

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в
запросе предложений.

1. 26.05.2021г. 12-00 ООО «Теллус»

2. 27.05.2021г. 14-30 ООО «Калита»

3. 27.05.2021г. 14-35 Индивидуальный предприниматель
Зоица Анастасия Владимировна

9. Комиссией вскрыт конверт с заявкой на участие в запросе предложений в порядке их
поступления.

Регистрационный номер заявки №1

Наименование участника
закупки,подавшего заявку на участие в

запросе предложения

ООО «Теллус»

Адрес регистрации Г.Бендеры ул.Московская 21/1
Дата и время подачи заявки 26мая 2021г. 12час.00мин.

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником
с перечнем документов, заявленных в извещении о проведении запроса предложений.

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником запроса
предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и
документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника
запроса предложений на предмет соответствия его требованиям, установленным
документацией на проведении запроса предложений. Рассмотрение указанной
информации проводилось с 10-00 часов 28.05.2021г. до 10-20мин. 28.05.2021г.

Комиссией выявлено, что документы, информация, представленные ООО «Теллус»
г.Бендеры , соответствуют требованиям, установленным извещением и документации о
проведении запроса предложений.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной
заявки на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса
предложений.

Члены комиссии
фамилия, имя, отчество, должность

Решение Обоснование решения о не
допуске участника закупки

Председатель комиссии:
Замлинский Сергей Борисович
Директор МУП «Рыбницалифт»

допустить

/
Члены комиссии:
Г аджула Аркадий Аркадьевич
Главный инженер МУП «Рыбницалифт»

допустить

Дементьев Сергей Степанович
Начальник участка ТО МУП «Рыбницалифт»

допустить

Исаков Игорь Иванович
Начальник базы МУП «Рыбницалифт»

допустить 'Щ/
Яковлева Юлия Максимовна
Экономист МУП «Рыбницалифт»

допустить

Замлинская Елена Анатольевна
специалист по организации закупок МУП
«Рыбницалифт»

допустить

/
Мельник Николай Тихонович
Агент по снабжению

допустить

Секретарь комиссии /
Харитонова Ирина Игоревна
Секретарь МУП «Рыбницалифт»

допустить

Принятое решение комиссии: заявка ООО «Теллус» допущена к участию в запросе
предложений по Лоту №2. Спец, обувь.

Регистрационный номер заявки №2

Наименование участника
закупки,подавшего заявку на участие в

запросе предложения

ООО «Калита»

Адрес регистрации Г.Тирасполь пер.Короленко 2
Дата и время подачи заявки 27мая 2021г. 14час.30мин.

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником с
перечнем документов, заявленных в извещении о проведении запроса предложений.

*

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником запроса
предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и
документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника
запроса предложений на предмет соответствия его требованиям, установленным
документацией на проведении запроса предложений. Рассмотрение указанной
информации проводилось с 10-20 часов 28.05.2021г. до 10-40 28.05.2021г.

Комиссией выявлено, что документы, информация, представленные ООО «Калита»
г.Тирасполь , соответствуют требованиям, установленным извещением и документации о
проведении запроса предложений, по Лоту №1 Спец.одежда.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной
заявки на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса
предложений.

Члены комиссии
фамилия, имя, отчество, должность

Решение Обоснование решения о не
допуске участника закупки

Председатель комиссии:
Замлинский Сергей Борисович
Директор МУП «Рыбницалифт»

допустить

Члены комиссии:
Гаджула Аркадий Аркадьевич
Главный инженер МУП «Рыбницалифт»

допустить
—-------

Дементьев Сергей Степанович
Начальник участка ТО МУП «Рыбницалифт»

допустить

Исаков Игорь Иванович
Начальник базы МУП «Рыбницалифт»

допустить ф
Яковлева Юлия Максимовна
Экономист МУП «Рыбницалифт»

допустить / ^7̂
Замлинская Елена Анатольевна
специалист по организации закупок МУП
«Рыбницалифт» г

Мельник Николай Тихонович
Агент по снабжению

допустить

Секретарь комиссии V
Харитонова Ирина Игоревна
Секретарь МУП «Рыбницалифт»

допустить

Регистрационный номер заявки №3

Наименование участника
закупки,подавшего заявку на участие в

запросе предложения

Индивидуальный предприниматель
Зоица Анастасия Владимировна

Адрес регистрации Г.Тирасполь ул. Свердлова86 кв.55
Дата и время подачи заявки 27мая 2021г. 14час.35мин.

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником с
перечнем документов, заявленных в извещении о проведении запроса предложений.

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником запроса
предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и
документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника
запроса предложений на предмет соответствия его требованиям, установленным
документацией на проведении запроса предложений. Рассмотрение указанной
информации проводилось с 10-40 часов 28.05.2021г. до 10-50 28.05.2021г.

Комиссией выявлено, что документы, представленные Индивидуальным
предпринимателем Зоица Анастасия Владимировна, не соответствуют требованиям,
установленным извещением и документации о проведении запроса предложений, в
пакете документов предъявлена выписка из государственного реестра не заверенная
нотариально.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной заявки
на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений.

Члены комиссии
фамилия, имя, отчество, должность

Решение Обоснование решения о не
допуске участника закупки

Председатель комиссии:
Замлинский Сергей Борисович

' Директор МУП «Рыбницалифт»

Не
допустить

Члены комиссии:
Гаджула Аркадий Аркадьевич
Главный инженер МУП «Рыбницалифт»

Не__— ------
‘допустить -

Дементьев Сергей Степанович
Начальник участка ТО МУП «Рыбницалифт»

Не
допустить

S  -у

Исаков Игорь Иванович
Начальник базы МУП «Рыбницалифт»

Не
допустить

Яковлева Юлия Максимовна
Экономист МУП «Рыбницалифт»

Не
допустить

Замлинская Елена Анатольевна
специалист по организации закупок МУП

Не
допустить

«Рыбницалифт» Л  s>

Мельник Николай Тихонович
Агент по снабжению

Не
допустить

Секретарь комиссии т

Харитонова Ирина Игоревна
Секретарь МУП «Рыбницалифт»

Не
допустить

Принятое решение комиссии: Заявка No3, лот №1 Индивидуальный предприниматель

Зоица Анастасия Владимировнана не допущена к участию в запросе предложений.

10. Комиссией проведена оценка допущенных заявок на основании критериев, указанных
в документации о проведении запроса предложений.

11. По итогам проведенной оценки, в соответствии с п.19ст.44 Закона ПМР« О закупках в
ПМР», принимая во внимание, что до момента вскрытия конверта с заявкой на участие в
запросе предложений, и открытия доступа к поданным в форме электронных документов
заявкам, поданы три заявки. Одна заявка признана несоответствующей согласно статьи 44
Закону Приднестровской Молдавской Республике от 26.11.2018 года No 318 -3VI “О
закупках в Приднестровской Молдавской республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции.

Две Заявки участвуют в закупках по разным Лотам:

ООО «Теллус» предъявили заявку на участие в закупках на Лот №2 Спец, обувь.

ООО «Калита» предъявили заявку на участие в закупках на Лот №1 Спец, одежда.

Принято решение признать запрос предложение по закупке Спец.одежды'и спец, обуви
несостоявшимся, заказчик вправе осуществить закупку у единственного поставщика
считать ее единственным предложением со следующими условиями исполнения
контракта.

ООО «Калита» Лот № 1 Спец, одежд а Цена контракта 18488,00 руб. ПМР

ООО «Теллус» Лот №2 Спец, обувь Цена контракта 5500,00руб. ПМР

-Условия поставки

Поставка товара по предварительной заявке Заказчика в течении 30 календарных дней.

Поставка товара на склад Заказчика силами Исполнителя.

- Условия оплаты:

После поставки партии товара, в течении 30 банковских дней со дня подписания представителями
сторон приемо-сдаточных документов.

12. Комиссией предложено единственному участнику закупки по Лоту №1 и
единственному участнику закупки по Лоту №2 направить окончательное предложение по

адресу: г.Рыбница ул.Гвардейская 7 в срок до 28.05.2021г. до 15-ООчас.Окончательное
предложение не поступило.

13. По итогам комиссии принято решение признать запрос предложений на закупку
Спец.одежды и спец, обуви для МУП «Рыбницалифт» не состоявшимися и осуществить
закупку у единственного поставщика по Лоту №1 и по Лоту №2.согласно статьи 44 Закону
Приднестровской Молдавской Республике от 26.11.2018 года No 318 -3VI “О закупках в
Приднестровской Молдавской республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции.

14. Хранение протокола.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее З(трех) лет от даты подведения итогов
запроса предложений.

15. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии:
Замлинский Сергей Борисович
Директор МУП «Рыбницалифт»

Члены комиссии:

Гаджула Аркадий Аркадьевич
Главный инженер МУП «Рыбница

Дементьев Сергей Степанович
Начальник участка ТО МУП «Рыбницалифт»

• - V -

Исаков Игорь Иванович
Начальник базы МУП «Рыбницалифт»

Замлинская Елена Анатольевна
специалист по организации закупок
МУП «Рыбницалифт»

Мельник Николай Тихонович
Агент по снабжению МУП «Рыбницалифт»

Яковлева Юлия Максимовна
Экономист МУП «Рыбницалифт»

Секретарь комиссии:
Харитонова Ирина Игоревна
Секретарь МУП «Рыбницалифт»

Журнал регистрации представителей участников запроса предложений, подавших заявки
на участие,

в процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений

и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам

и оглашения заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта

Представители не участвовали.

№ п/п

Наименование участника
закупки, подавшего заявку на

участие
в запросе предложений

(наименование организации,

фамилия, имя, отчество
(при наличии)

для индивидуального
предпринимателя)

Фамилия, имя,
отчество

(при наличии)
представителя

участника,
подавшего заявку

на участие в запросе
предложений

Паспортные
данные

Доверенность Подпись

1 ООО «Теллус» Рачковская Я.А. 1-ПР
№0336100

Доверенное
ть

”

2 ООО «Калита» Коломаченко С.В. 1-ПР
№0033799

- -

j
j :

Секретарь комиссии: &  &

Дата . (? з~  _______

Приложение № 2

к форме Протокола запроса предложений

Информация о наличии и соответствии документов, представленных участником,

перечню документов, заявленных в извещении и документации о проведении запроса
предложений

ЛОТ № 1 и ЛОТ № 2
i

Наименование участников закупки, подавших заявки
на участие

в запросе предложений (наименование организации,
фамилия, имя, отчество

№
п/
п

Наименование
документов, заявленных

(при наличии) для индивидуального
предпринимателя)

в извещении и
документации о

проведении

ООО
«Теллус»

ООО
«Калита»

запроса предложений Лот №2... Лот №2.

Регистрацио
нный номер

заявки
1

Регистраци
онный

Регистрацио
нный номер

Регистрацио
нный номер

номер
заявки

заявки заявки

2
1 2 3 4 5
1 В ы писка изЕдинного госреестра есть есть

2
Документ подтверждающий

полномочия лица на осуществление
действий от имении участника закупки

есть есть

3 К дпия учредительны х докум ентов есть есть

4

П редлож ение участника закупки в
отнош ении объекта закупки с

прилож ением
докум ентов,подтверж даю щ их

соответствие этого объекта
требованиям ,к установленны м

докум ентацией о закупке

есть есть

5 К опия свидетельства о
государственной регистрации есть есть

. .. ...........  т I

Секретарь комиссии: Я о / u t / m ^ o  i/W

Дата: а/ $

к форме Протокола запроса предложений

Приложение № 3

Оценка допущенных заявок на основании критериев,

указанных в документации о проведении запроса предложений

1. Критерии оценки заявок

| №
! п/п

| Удельный
Критерии | вес групп

оценки заявок ; критериев
оценки

Удельный
вес

критериев
оценки в
группе

Максимальное
количество

баллов

Параметры
критерия

Порядок
оценки

| 1 2 | 3 I 4 5 ! 6 7
1 |

1 | Стоимостные 1 1 !
\ i

1.1.

2....

Цена контракта 100% 100%

100 | Цена (Наибольшее
1 предлагаемая ! количество
J участником | баллов
1 закупки,руб.ПМР присваиваете
1 ) я
j j предложени
1 ю с
I | наименьшей

ценой (
Нестоимостные! 30%

гг *

| Качественные и
2.1. ] технические

I характеристики
100%

(

оо

В документации о j Количество
проведении балов

запроса определяется)
предложений как среднее
обозначены арифметичес
примерные ) кое оценок |
параметры | всех членов |

обьекта закупки j комиссии )
I заказчика |